
Quilmes, 4 de noviembre de 2006 
 

 
VISTO:  la Resolución (CS)  Nº 089/06, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la misma se convoca a la realización de concursos 

para proveer cargos regulares en la Planta Ordinaria de la Universidad 

Nacional de Quilmes. 

Que es necesario que los Departamentos eleven al Consejo 

Superior una propuesta de candidatos a desempeñarse como jurados 

de dichos concursos, según los criterios definidos por la 

reglamentación de Concursos. 

Que los Directores de Carrera, en consulta con las áreas,  

han elevado las propuestas. 

 Que la Comisión de Asuntos Académicos,  Posgrado y 

Extensión del Consejo Departamental ha emitido dictamen. 

 Por ello, 

 

DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Proponer al Consejo Superior la conformación de los 

jurados de los concursos del Area Matemática, según se detalla en el 

Anexo que forma parte de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 2: Proponer al Consejo Superior la incorporación en el  

jurado del concurso Área Disciplinar Biotecnología, campo curricular 

Bioprocesos,  al Dr. Carlos Mignone miembro suplente 

 

ARTÍCULO 3: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y 

archívese.  

Res. CD CyT Nº: 088/06 

FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología 



A
N
E
X
O
 I
 

R
ef

. 
Á

re
a 

D
is

ci
p

li
n

ar
 

C
am

p
o

 
C

u
rr

ic
u

la
r 

C
ar

g
o

 
D

ed
ic

ac
ió

n
 

P
er

fi
l 

Ju
ra

d
o

s 
p

ro
p

u
es

to
s 

ti
tu

la
re

s 
Ju

ra
d

o
s 

p
ro

p
u

es
to

s 
su

p
le

n
te

s 

6
0
 

M
a
te

m
á
tic

a
 

M
a
te

m
á
tic

a
 

P
ro

fe
so

r 
A

d
ju

n
to

 
S

e
m

i 
e
xc

lu
si

va
 

D
o
ce

n
ci

a
 

 

A
lic

ia
 D

ic
ke

n
st

e
in

, 
N

e
lid

a
 E

ch
e
ve

st
, 

N
ic

o
la

s 
C

o
le

ff
, 

 
  

M
a
ri
a
 T

e
re

sa
 

G
u
a
rd

a
ru

cc
, 

L
u
is

a
 L

. 
L
a
zz

a
ri
, 

C
a
rm

e
n
 I

re
n
e
 

S
e
ss

a
 

 

6
1
 

M
a
te

m
á
tic

a
 

M
a
te

m
á
tic

a
 

P
ro

fe
so

r 
In

st
ru

ct
o
r 

S
e
m

i 
e
xc

lu
si

va
 

D
o
ce

n
ci

a
 

  

A
lic

ia
 D

ic
ke

n
st

e
in

, 
N

e
lid

a
 E

ch
e
ve

st
, 

N
ic

o
la

s 
C

o
le

ff
, 

 
 

M
a
ri
a
 T

e
re

sa
 

G
u
a
rd

a
ru

cc
, 

L
u
is

a
 L

. 
L
a
zz

a
ri
, 

C
a
rm

e
n
 I

re
n
e
 

S
e
ss

a
  

 

 

R
es

. 
C
D
 C

y
T
 N

º:
 0
8
8
/0

6
 


